di Bruzzese Mariangela & C. (Partita Iva 02788500797) 

con sede in Catanzaro in Via Murano n. 8 (88100) pari ad € 300,00 oltre IVA e che al netto dello sconto proposto, 

ammonta ad € 270,00 (euro duecentosettanta/00) oltre IVA e quindi per un complessivo valore di € 329,40 (euro 

trecentoventinove/40) IVA compresa; 

Considerato che, al netto dell’anzidetto sconto, l’offerta della società Vital S.a.s., pari ad € 270,00 (euro 

duecentosettanta/00) oltre IVA e quindi per un complessivo valore di € 329,40 (euro trecentoventinove/40) IVA 

compresa, risulta vantaggiosa in relazione all’interesse pubblico che la stazione appaltante deve soddisfare e 

funzionale al soddisfacimento delle finalità perseguite dall’Amministrazione; 

Visto il Comunicato del Presidente dell’ANAC del 18 giugno 2025 con cui è stata prorogata la possibilità di

[...]

Prendere atto che, al netto dello sconto applicato, l’offerta da parte della Vital S.a.s. di Bruzzese Mariangela 

& C. (Partita Iva 02788500797), per l’espletamento del predetto servizio, ammonta ad € 270,00 (euro 

duecentosettanta/00) oltre IVA e quindi l’importo complessivo è di € 329,40 (euro trecentoventinove/40) 

IVA compresa; 

3. Procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b, del D.Lgs. n. 36/2023, del 

servizio di manutenzione mediante sostituzione dei tappeti e delle astine antiscivolo, ormai deteriorati e 

vetusti, in dotazione degli uffici del T.A.R.